
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 592
18.10.2024 р. м.  Хуст

Про продовження дозволу на тим-
часовий демонтаж огорожі

 

Розглянувши заяву від 11.10.2024 р. за вхід. № 945/02-27 директора ТзОВ
«Плай» Орос Михайла Дмитровича, керуючись ст. 30 Закону України «Про
місцеве  самоврядування в  Україні»  та  враховуючи рішення  виконавчого
комітету Хустської міської ради від 18.06.2024 р. за № 317 «Про надання
дозволу на тимчасовий демонтаж огорожі», виконавчий комітет Хустської
міської ради

                                           
ВИРІШИВ:

1. Продовжити   директору   ТзОВ   «Плай»   Оросу   Михайлу   Дмитровичу
дозвіл на тимчасовий демонтаж огорожі до 01.01.2025 р.,  за адресою: м.
Хуст, Карпатської Січі №44 (на тротуарній доріжці).
2.   Вважати   це   рішення   невід’ємною   частиною   рішення   виконавчого
комітету Хустської міської ради від 18.06.2024 р. за № 317 «Про надання
дозволу на тимчасовий демонтаж огорожі».
5.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   заступника
міського голови Тесличко П.І.  та начальника УЖКГ Вівчарик С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


